
18/10/2022 09:35 EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2022 - UASG 155645 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2022 - UASG 155645 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-118/2022-uasg-155645-437126840 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/10/2022 | Edição: 198 | Seção: 3 | Página: 103

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Santa Luzia

EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2022 - UASG 155645

Nº Processo: 23713.001228/2022-08.

Pregão Nº 18/2022. Contratante: IFMG/CAMPUS RIBEIRAO DAS NEVES.

Contratado: 28.355.223/0001-90 - BASS TECH COMERCIO E SERVICOS EM ELEVADORES LTDA.

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de elevadores, para

atendimento a demanda do prédio em construção do bloco didático do campus ribeirão das neves - ifmg.

O serviço em questão visa proporcionar instalações adequadas e acessíveis, conforme especificações

constantes no termo de referência, deste edital 18/2022..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 18/10/2022 a 17/10/2023. Valor

Total: R$ 298.000,00. Data de Assinatura: 17/10/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 17/10/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


